  ОТЧЕТ
о работе отдела земельных ресурсов по работе с физическими лицами ДМС и Г

за 3-ий квартал 2016 года

	№№

п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Количество
	Всего

	I. Организационная работа

	1.
	Подготовка проектов постановлений, распоряжений администрации города.
	июль
август
сентябрь
	31
36
20
	87

	2.
	Прием граждан: проведение консультаций, прием заявлений, выдача документов.
	июль

август

сентябрь
	204
249
111
	564

	3.
	Подготовка документов:

а) договоры аренды;

б) договоры купли – продажи;

в) уведомления/ квитанции на оплату;

г) схемы расположения ЗУ;

выполнение/проверка
д) дубликаты документов;

е) проверка межевых дел
	июль

август

сентябрь
июль

август

сентябрь
июль

август

сентябрь

апрель

май

июнь 
июль

август

сентябрь

июль

август

сентябрь
	37
20
3
83
12
13
58/30
34/43
37/7
2/0
2/2
-
-
4
1
31
21
12
	60
108
129/80
4/2
5
64

	4.
	Ответы на запросы судебных приставов
	июль

август

сентябрь
	44
-
98
	142

	5.
	Письма/справки
	июль

август

сентябрь
	36/0
40/0
16/0
	92/0

	6.
	Отчет в УЭП о предоставлении мун. услуг
	июль

август

сентябрь
	1
1

1
	3

	7.
	Росрееестр, ГКН (учет изменений/ запросы)
	июль

август

сентябрь
	69/329
66/114
45/105
	180/548

	8.
	Мероприятия по земельному контролю (выезд, составления акта, составление протокола, обмер, фототаблицы)
	июль

август

сентябрь
	-
-
1
	1

	9.
	Размещение информации на сайте 
	июль

август

сентябрь
	3
5
-
	8

	10.
	Подготовка претензий
	июль

август

сентябрь
	23
37
7
	67

	11.
	Ответы на межведомственные запросы
	июль

август

сентябрь
	5
2
6
	13

	12.
	Консультации по телефону
	постоянно


	13.
	Внесение информации в базу данных ПК, работа с архивом.
	постоянно


	II. Контрольно-аналитическая работа

	1
	Инвентаризация земельных участков в содово-огороднических товариществах.
	июль

август

сентябрь
	280
167
-
	447

	2.
	Ведение базы SAUMI
	июль

август

сентябрь
	118
78
186
	382 

	III. Совершенствование профессионального мастерства

	1.
	Изучение нормативно-правовых актов в области оформления землеустроительной документации, муниципальной службы.
	постоянно



	2. 
	Работа в электронном документообороте
	постоянно





1. Внесены изменения в 3 административных регламента.

2. Подготовка информации к приему главы 22.07.2016.


3.Участи в ВКС 05.08.2016, 29.09.2016.


4. Подготовлена информация в ДУГИ ХМАО-Югры по комплексным кадастровым работам.


5. Работа с арендаторами по задолженности по арендной плате за земельные участки.


6. Подготовлено и проведено собрание Координационного совета по взаимодействию с садоводческими, огородническими некоммерческими объединениями граждан.


7. Выезды по земельному контролю 11.08.2016, 16.08.2016, 23.08.2016, 27.09.2016, 29.09.2016.
Исполнитель:

Начальник отдела земельных 

ресурсов по работе физическими лицами




           И.Н. Челпанова
